1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                                                                        № 1279

О внесении изменений в постановление администрации города

Мурманска от 16.03.2011 № 414 «О предоставлении обществу

с ограниченной ответственностью «Дайджест» в пользование

земельного участка по проспекту Кольскому»

Постановлением администрации города Мурманска от 16.03.2011 № 414

обществу с ограниченной ответственностью «Дайджест» предоставлен в

пользование на условиях аренды земельный участок с кадастровым номером

51:20:001319:0091 в Первомайском административном округе по проспекту

Кольскому площадью 2728 кв.м под ИТМ – отдельно стоящее заглубленное

здание (склад инструмента и стоянка электрокар) сроком по 31.01.2041.

На основании записей в Едином государственном реестре недвижимости

от 10.08.2011 № 51-51-01/031/2011-683 о государственной регистрации права

собственности на ИТМ – отдельно стоящее заглубленное здание

(склад инструмента и стоянка электрокар) с кадастровым номером

51:20:0001319:227, адрес (местоположение) объекта: Мурманская обл.,

г. Мурманск, пр-кт Кольский, д. 51, за обществом с ограниченной

ответственностью «Сатурн», от 08.09.2011 № 51-51-01/040/2011-038 о

государственной регистрации ограничения (обременения) арендой земельного

участка с кадастровым номером 51:20:0001319:91 в пользу общества с

ограниченной ответственностью «Сатурн», руководствуясь Уставом

муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 16.03.2011 № 414 «О предоставлении обществу с ограниченной

ответственностью «Дайджест» в пользование земельного участка по проспекту

Кольскому» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об установлении вида функционального (разрешенного) использования

земельного участка с кадастровым № 51:20:0001319:91».

1.2. Признать утратившими силу пункт 2, пункт 3 с подпунктами 3.1, 3.2,

3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, пункт 4 постановления.

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска

Синякаева Р.Р.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора